
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

• ПРИКАЗ

Li. 2016 г. г. Новоалтайск

«О проведении муниципального 
этапа краевого конкурса 
«Воспитатель года Алтая - 2017»

В целях выявления и поддержки творчески работающих педагогов, 
повышения престижа педагогического труда, распространения 
педагогического опыта лучших воспитателей муниципальных дошкольных 
образовательных организаций города и в соответствии с планом работы 
комитета по образованию Администрации города Новоалтайска на 2016- 
2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап краевого конкурса «Воспитатель 
года Алтая -  2017» с 23.01.2017 по 03.02.2017.

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа краевого конкурса 
«Воспитатель года Алтая -  2017» (приложение 1).

3. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа краевого 
конкурса «Воспитатель года Алтая -  2017» (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИМК 
КОА Егорову М.А.

Председатель комитета 
но образованию Администрации 
города Новоалтайска

М.В. Мосиицева

/ -


